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Ministerstwo zdrowia Arabii Saudyjskiej
potwierdziło w sobotę zgon 19-letniego Saudyjczyka zakażonego nowym szczepem
koronawirusa podobnego do wirusa wywołującego zespół ostrej niewydolności oddechowej
SARS. Jest to 63. ofiara śmiertelna wirusa w królestwie.

Młody mężczyzna, który cierpiał na inne choroby przewlekłe, zmarł w stolicy kraju, Rijadzie, gdzie
nowym koronawirusem MERS-CoV (Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) zakażone są
jeszcze cztery osoby - w tym dwie młode kobiety w wieku 18 i 22 lat - podało ministerstwo na swej
stronie internetowej.

Światowa Organizacja Zdrowia poinformowała w swym biuletynie, że do 28 lutego na całym świecie
zanotowano 184 przypadki zakażenia koronawirusem MERS; 80 zmarło. Na Arabię Saudyjską
przypada większość potwierdzonych przypadków zachorowań. MERS może wywoływać kaszel,
gorączkę i zapalenie płuc.
Naukowcy podejrzewają, że ludzie mogli zakazić się nowym koronawirusem od dromaderów
używanych na Bliskim Wschodzie do transportu i wyścigów, a także hodowanych na mięso i dających
mleko.

Źródło: www.pap.pl
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27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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